Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования «Детско-юношеский центр»

Янтиковского района Чувашской Республики

П Р И К А З

10 июня 2022 г. № 4

с. Янтиково

О создании антитеррористической
комиссии в МБОУ ДО «ДЮЦ»

В _ целях организации работы, направленной на предотвращение

совершения террористических актов в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении дополнительного образования для

обеспечения безопасности обучающихся и всех сотрудников образовательного

учреждения, п р и к а з ы в а ю :

1. Создать комиссию по антитеррористической защищенности в

следующем составе:

1) директор МБОУ ДО «ДЮЦ» Л.П.Гурина;

2) методист А.В.Захарова;

3) рабочий*по ремонту здания и оборудования С.Н.Сапронов;

4) уборщица служебных помещений О.М.Федорова;

5) педагог В.Г.Пастухов.

2. Заседание комиссии проводить один раз в квартал.

3. контроль за выполнением данного приказа возлагаю на методиста

МБОУ ДО «ДЮЦ» 3ахарсщу^Щстасию Владимировну.
Л 0 . *  8  Ч | " >  * *  лч